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Binbaşı Halid Butt, Allah Rahmet Eylesin, Allah Yolunda Güçlü Duruş Sergileyen Tüm Askerler İçin 
Güzel Bir Örnektir 

ا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ  ا لِلَّهِ وَإِنَّ  إِنَّ
“Biz Allah’a aitiz ve O’na döneceğiz” [Bakara 156] 

 
Yakalandığı ağır hastalığına sabreden Binbaşı Halid Butt’un günahlarını affetmesi için Allah’a dua 

ediyoruz. Allah’tan, bu büyük kayıpları için ailesine sabrı cemil niyaz ediyoruz. Yetiştirmesi ve desteklemesi 
nedeniyle soyundan gelenler için sadakayı cariye olmasını Yüce Allah’tan istiyoruz. Binbaşı Halid’in İslam’ı 
sevdiğini, ümmetin üzücü durumundan duyduğu üzüntüyü ve İslam davetine müthiş saygı duyduğunu 
hatırlıyoruz. 

 
Kayınbiraderi ve Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti Resmi Sözcüsü Naveed Butt’un serbest kalması için 

yoğun gayret sarf ettiğini, zorbalar karşısındaki güçlü duruşunu, hastalık ve yaşlılığına rağmen zorbaların 
acımasızlıklarına katlandığını anımsatıyoruz. Hizb-ut Tahrir’den tiran Müşerref’e kişisel olarak bir mektubu 
ilettiğini, iyiliği emredip kötülükten sakındırdığını, Müslümanlardan gasp ettiği iktidarı ümmete teslim 
etmesini, gecikmeden Nübüvvet metodu üzere Hilafeti yeniden kurmasını talep ettiğini hatırlıyoruz. 

 
Allahım, Binbaşı Halid’in aramızdan ayrılışından dolayı yastayız, gözlerimiz yaşlı, kalplerimiz 

hüzünlüdür. Bu yüzden Zilhicce’nin bu mübarek günlerinde Binbaşı Halid’i ebedi saadet yurdunda Nebiler, 
şehitler, Salihler ve Sıddıklar ile birlikte haşretmesi için Allah’a yalvarıyoruz. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle 
buyurdu: 

لُوا تَبْدِيلً مِنَ الْمُؤْمِنِينَ رِجَالٌ صَدَ  قُوا مَا عَاهَدُوا اللَّهَ عَلَيْهِ فَمِنْهُم مَّن قَضَى نَحْبَهُ وَمِنْهُم مَّن يَنتَظِرُ وَ مَا بَدَّ   “Müminler içinde Allah’a 

verdikleri sözde duran nice erler var. Onlardan kimi, ahdini yerine getirdi, (şehitlik mertebesine erdi), 
kimi de (şehitlik mertebesine ermek için) beklemektedir. Bir kısmı da (şehit olmayı) beklemektedir. 
Verdikleri sözü asla değiştirmemişlerdir.” [Ahzab 23] 

 
Ey Pakistan silahlı kuvvetleri! Silah arkadaşınız ve saygıdeğer büyüğünüz Binbaşı Halid, layık bir şekilde 

Allah’a kulluğunun ardından hakkın rahmetine kavuştu. İleri yaştaki ve hastalıktaki güçlü duruşu, bugün 
hepiniz için güzel bir örnektir. Allah’tan, korkulması gerektiği gibi korkun ve kulluk edilmesi gerektiği gibi 
kulluk edin. Gençliğinizde ve sağlığınızda Allah’a iyi kulluk edin ki, aleyhinize delil olmaksızın Allah’ın 
huzuruna çıkasınız. Bugün yaşadığımız vahim durum, her birinizden güçlü ve kararlı bir duruş talep 
etmektedir. Gücünüzü Müslümanları ve Allah’ın dinini desteklemek için kullanın, zorbaları kökünden sökün 
ve Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet Devletini kurmak için Hizb-ut Tahrir’e nusret verin. 

 


